
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № <

м. Ірпінь 2021 р.

Про затвердження
прогнозу бюджету Ірпінської міської 
територіальної громади
на 2022-2024 роки

Враховуючи рішення виконавчого комітету Ірпінської міської ради 
Бучанського району Київської області № 96/3 від 27.07.2021 року, відповідно 
до статті 75-1 Бюджетного кодексу України, підпункту 1 пункту "а" частини 
першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 31 травня 2021 року №548 «Про 
схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки», листа Міністерства 
фінансів України від 09.06.2021 року №05110-14-6/18181 «Про прогнози 
місцевих бюджетів на 2022-2024 роки» та на підставі Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити прогноз бюджету Ірпінської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну 
комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


